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Market Summary

Index/Value
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Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
EA
PTTEP
MBK
IRPC
PTTGC

Leaders
DELTA
CPALL
MAKRO
PTT

OR

Price Chg
1,668.63 10.94
997.76 6.16
2,244.56 14.13
1,671.34 9.66
2,356.13 15.95
2,857.18 27.76

66,040

20,464,400

19.17
1.65

33,130 (697.10)
11,492 (294.97)

464 (0.87)
3,307 16.19
7,978 (36.56)

20,529 (357.47)
27,473 (58.84)

645 (6.45)
76.16 (0.18)
83.05 (1.02)
80.99 (0.52)

197.00 17.00
14.97 (0.43)

594 42,00
1,835 (6.29)
9,184 68.00
21.33 (0.08)
2120 1.90

551.15 0.00

346 023

135.0 076
11 (0.00)
104.2 031

464 0.00

3.95 0.14

2.55 (0.02)
2287 164
21-Feb MTD
2,803 9,475

688 1,633
(4,248)  (25433)

757 14,325
21-Feb MTD

140.02 (975.20)

Price Impact Indx

81.25 (0.54)
159.50 (0.33)
17.40 (0.11)
3.02 (0.10)
48.75 (0.09)
Price Impact Indx
970.00 1.25
65.50 0.93
41.25 0.88
33.25 0.59
23.00 0.50

Chg(%)
0.66%
0.62%
0.63%
0.58%
0.68%
0.98%

(2.06%)
(2.50%)
(0.19%)

0.49%
(0.46%)
(1.71%)
(0.21%)
(0.99%)

(0.24%)
(1.21%)
(0.64%)
9.44%
(2.79%)
7.61%
(0.34%)
0.75%
(0.37%)
0.90%
0.00%

0.67%
0.57%
(0.36%)
0.30%

0.00%
3.61%
(0.89%)
7.72%

YTD
(14,796)
7,294

(7,090)
14,591

YTD
(152.91)

Chg (%)
(2.11%)
(0.62%)
(3.87%)
(1.95%)
(0.51%)

Che (%)
1.25%
1.95%
2.48%
0.76%
2.22%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,669 17.9 15.8 -14% 14% 0.7% 1.0% -0.2% 0.0%
- Energy 24,050 11.2 11.9 -13% -6% 0.3% 0.1% -1.6% -4.2%
- Banking 384 7.8 7.2 9% 8% 0.5% 2.0% -1.6% -1.0%
- Commerce 38,378 37.8 29.1 -23% 30% 1.8% 1.4% -0.5% -1.9%
- Food 12,862 20.0 16.9 -50% 19% 1.1% 0.9% 1.5% 1.1%
- Healthcare 7,376 27.9 35.2 -23% -21% 0.1% 0.4% -0.4% 2.4%
Indonesia 6,873 14.3 13.8 -7% 4% -0.3% -0.3% 0.5% 0.3%
Phillipine 6,801 14.8 13.2 7% 12% 0.8% 0.3% 0.1% 3.6%
Asia
China 3,307 12.6 11.0 18% 14% 0.5% 2.6% 1.6% 7.0%
Hong Kong 20,529 11.4 9.7 -35% 17% -1.7% -0.9% -6.0% 3.8%
India 60,673 20.0 16.8 16% 18% 0.0% -0.5% 1.9% -0.3%
Japan 27,473 16.2 14.6 15% 11% -0.2% -0.1% 0.5% 5.3%
Korea 2,459 13.0 9.5 -11% 37% 0.2% -1.0% 0.1% 8.5%
Malaysia 1,474 14.4 12.9 7% 12% 0.0% -0.2% -0.8% -1.4%
Singapore 3,307 12.5 11.0 -5% 14% -0.1% -0.6% -1.7% 1.7%
Taiwan 15,563 11.7 14.3 -4% -18% 0.1% 0.5% 2.0% 10.1%
Vietnam 1,082 10.0 4.9 13% 104% -0.4% 2.2% -2.6% 7.5%
MSCI Asia Ex Japan 645 12.4 12.7 2% -2% -1.0% -0.3% -3.7% 4.2%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 353 8.0 8.5 4% -6% 0.7% 1.4% 0.7% 2.8%
Coal Index 1,697 5.2 5.6 254% -6% 1.5% 4.2% -1.9% 3.7%
Chemicals Index 313 15.0 13.1 -5% 15% 0.5% 1.3% -0.7% 8.6%
Banks Index 169 7.7 6.7 0% 15% -0.5% 0.3% -2.9% 0.8%
Commercial Services Inde 104 19.7 17.4 5% 13% -0.5% -0.1% -5.0% -1.6%
Telecommunications Inde) 56 33.6 13.0 -28% 159% -0.2% 2.0% 0.4% 7.7%
Transportation Index 133 4.6 9.8 -15% -52% -0.3% 0.2% -4.8% -2.6%

wiada3a : Bloomberg

sjarﬂ"zjama‘ﬂaaunamumammiugNmﬂ (a'mmsmyaﬂig%) ﬂaﬁ,ﬂﬁ A 295 AN
21-Feb 20-Feb MTD YTD 2022 2021
Thailand (122.8) (86.7) (755) (210) 5,960 (1,632) 23 N.N. - EU CPI, US GDP Q4
Indonesia (15.2) 31.3 220 16 4,267 2,688 )
Philippines @7 ©.8) @7) 85 (1,245) ©) 24 N.N. — US Core PCE Price Index, New Home Sales
India - 56.9 286 (3,373)  (17,016) 3,761 27 A, — US Pending Home Sales
S. Korea 7.7 (85.7) 1,993 7,233 (9,665)  (23,010)
Taiwan 19.0 (174.3) 1,370 8,611  (44,007)  (15,604) 28 n.9. - CB Consumer Confidence
Vietnam (4.6) (4.2) 46 161 966 (2,724) 4 .
wsedeaa : Bloomberg 1 H.A. — ISM Manufacturing PMI
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®  MAKRO (44) : HamsiufinwlaTng 4/65 Rt ar et am;?‘imuazmmu%ms uazisaitadlul 2566 6 FINAY)% 37 U
®  ROINA* (7) : NaMIALAwwIzEa w8 A S URANSENURINE W) wWa T Winsznugshianng W winmsasmaUszneumsiluaa uazlsofissrainns
1#1gqshia EV 289 Usn. dRanemw 5.70 UM .
®  MAIOR* (24) : namsauiiwiull 2566 MANUIIINMIATIWIMALT ussminnwewAsTiuAuNTe ApeAYY 17.50 UM
®  SAVART* (8) : namssuiimnuasuiungnMmaenInaIgauda uasilona tumaround Tulli nMaviuSenusmsawadud e (CATS) i3
PO 22711l NAV 289 SAMART 81913 11.67 U Zewn discounted 20-30% 2zlATAMANIZEN 8.17-9.33 UTN AAYIAYI 5 UTN
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Report & Corporate News

AP
Maintained
BUY
TP: 14.70 Un

AP 189111 151 4022 panNIAINTILS LAz AaNARATA Laeki 157l 2022 8aNNTT 5.9 WA
U (+29% yoy) mmminmanmnﬂsmamimanma AP N‘Uiuﬂ’]Hﬂ’]i‘ﬂﬂ&lL\‘i%ﬂ%Naﬂ’]%iUNaﬂ’]i
ALl 2022 IGIEIF]EIL‘IJ%E]MTIN&I;IE]ULLW%VI 5.2% 131%8U AP maammﬂmmmmﬂ LRZEIN
wann15Ualasin1sfiudeundsull 2023 AsAuuziin 4e s1Andnane 14.70 un

GFPT
Maintained
BUY
TP: 15.80 Un

Alslu 4022 aanuufingwh 733% yoy WAAAAI 34% qog FUwlUAINTIATA 51AYLALUSINA
Ususiranas 5% ytd agelsfiinin GFPT A1msamliazdinanseaaluszaudagunlaain cost push
fouaidn 19mmasfinisusudszananisitlsaseandnirsnsvlunais Liflmmflﬁwaaumu‘lwmvlm
gnazviowldlusnmiuuds Imaﬁaauuﬁamaaawa 61U 2023F PE 71 9.6 Y11 AIAILULIN 8 51A
\TMHE 15.80 UM

ERW
Maintained
BUY
TP: 5.70 U

ERW 5189111l 4022 agii 240 auuin laewdnnausnduwilslalulasanausnaouainisuns
szumaslAn-19 151Aaitlsassiauonnsdln 1023 Tns top pick 28915788 ERW 1iasa il
pure-play Tungalsousy uaz LU%NVIVLﬂiuﬂiuIEﬁ%ﬂﬁﬂﬂ'iﬂﬂLL%'JI%NFITE‘YIENLYIEI'JSL%‘IJ'iuLVIﬂYlLL‘ZNLLﬂ’N
AIRILMZIN Fo 51A T mNe 5.70 UIN

OR

uNa.Uan. i sdueazn1sA1uan (OR) Watkedn uvSEnAaganaaniwiul 66 wiaziiulafninl
naw "LmuLLsmuumnmsﬂmﬂmmuﬁwﬁna (GDP) 209lnefimainazifiuln s. 7% WAZAITN
mmmﬂ‘nmu%mmﬂmu (Jet) Wumﬂwmamwnuﬂﬂawuaamn']imTﬂ'm NNIN1SNBINET
Wumwmwmﬂysumﬂ Finlwaadnanaesnsldings Jet waznaululndidsenudisdawinla
Anlaneluiulli uazazidulanindrenewinlain- 19 uldaly (Bulwiaa)

A1519AINISNARKAZIIANU LSRN

Commodities Units | 21Feb  20Feb %Chg | LW  -LM 3M oM Stock Impact (+-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 5.49 5.34 3% ) 7% -48% -50% -59% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Qil Spot Price US$/bbl 81.0 815 -1% ¥ -3% -3% 0% -19% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 81.9 83.0 -1% b -3% -6% -2% -18%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 76.2 76.3 0% 7 -4% -6% -2% -18%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 605 605 0% 2> 0% 1% 8% -17% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 590 590 0% 2> 0% -9% 0% -19%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$MT 2.12 2.28 1% o 12% -33% -67% -11% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 76.4 76.6 0% N7 -4% -1% -2% -13%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 93.6 94.1 0% N7 -5% -8% 3% -11%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 126 12.6 0% o 12% -28% 29% 129% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 100.4 102.1 -2% b -1% -16% -14% -35%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 19.4 205 -6% o 19% -46% -46% -64% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 64.0 64.4 -1% b 0% 0% 4% -16%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (17.0) (17.1) 0% ) 14% 15% 13% 29% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 100.0 1015 -1% b -1% -17% -14% -33%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 19.0 20.0 -5% L -21% -48% -47% -61% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

l.mda‘fl"mda : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)

ﬂmmauumﬂmmﬂﬂmlayawn'n1]‘nng]uawwmnf]uﬂmwana"lmm‘lunmf]un1muuumwgnﬂmuavmwau ilﬁlﬂ\ﬁlﬂ auuq iﬂf]‘UiH‘ﬂ‘ﬁ’s‘lﬁ‘ﬂ‘iWﬂ gii’)‘ll !ﬂ,ﬂ e (ﬂi”!ﬂﬂ"lﬂﬂ)
e (iﬁ‘i'l‘lﬂ\!) mﬂmmammaﬂﬁ"lumm]anuuﬂmmmmumaﬂswmmmimmaq wﬂﬂngﬂus]mmauuu Tag :,lﬂmnmmwm 51mmauuummﬂswmmwd’l%ﬂﬁunaums
ﬂﬂau%fumunamu Tﬂu"lu"'lmﬂumwuwnmﬂwunamummwamamwmnmwu ‘I’i‘ii’)ﬂ‘ﬂﬁTﬁﬂNﬂTiNualﬂ”] mlimg]"luﬂmm

W W W .

utrade.c .th




